ההצעה הטילה על כל אזרח חובת שירות בצבא או במסגרות חלופיות, והסמיכה את שר הפנים לשלול אזרחות מכל אדם שלא יחתום על ההצהרה או שלא ישרת את המדינה. בסוף מאי 2009 החליטה ועדת השרים לענייני חקיקה לדחות את הצעת החוק. ביולי 2010 נעשה עוד ניסיון לקדם את הצעת

<sup>1</sup> הצעת חוק יום העצמאות (תיקון – איסור ציון יום העצמאות או הקמת מדינת ישראל כיום אבל), התשס"ט-2009.

<sup>2</sup> הצעת חוק האזרחות (תיקון – הצהרת אמונים), התשס"ט-2009.

החוק, והיא [הובאה לאישור הממשלה](#) במסגרת דיון בענייני הגירה. הדיון בהצעה נדחה בשל [התנגדותו של השר דן מרידור](#).

- הצהרת אמונים של חברי כנסת<sup>3</sup>: על פי הצעת החוק של ח"כ דוד רותם (ישראל ביתנו) ואחרים, יוספו להצהרת האמונים של חברי הכנסת, אחרי "למדינת ישראל", המילים "כמדינה יהודית, ציונית ודמוקרטית, לערכיה, לסמליה".